
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/305/2023 

RADY MIASTA I GMINY KACZORY 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. 

w sprawie ustanowienia Wieloletniego Rządowego Programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

(M.P. z 2018 r. poz. 1007 i z 2022 r. poz. 1287) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim Programie Osłonowym w zakresie dożywiania „Posiłek w domu i szkole” na lata  

2019-2023 ustalonym uchwalą Nr III/27/2018 Rady Gminy Kaczory z dnia 28 grudnia 2018 r. wprowadza się 

w części IV Zakres podmiotowy i przedmiotowy programu następujące zmiany: 

1) w pkt 1 Moduł dla dzieci i młodzieży wyrazy 150% zastępuje się wyrazami 200%; 

2) w pkt 2 Moduł dla osób starszych wyrazy 150% zastępuje się wyrazami 200%; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kaczory. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Kaczory 

(-)  Stefan Kowal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 2274


		2023-02-28T11:53:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




